
上 振 連 協 第 ６ 号                                                         

令和７年１月１０日 

 

 上志比地区振興連絡協議会  

会  員  各  位 

 

上志比地区振興連絡協議会 

会 長  酒 井 和 彦 

（公印省略） 

          

「令和７年上志比どんど焼き」の協力依頼について（お願い） 

 

初春の候、貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

つきましては、みだしの行事を昨年同様「神事とお焚き上げ」のみを実施しますので、皆

様のご協力をお願い申し上げます。 

なお、各会員様 1名のご協力をお願いしたいので、お忙しいところ誠に恐縮とは存じます

が、回答用紙（別添）を１月２０日（月）までに、上志比公民館へご回報いただきますよう

重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．集合時間 

令和７年１月２６日（日）  ８時３０分 

２．集合場所及び係員駐車場 

永平寺町社会福祉協議会東側車庫前に集合（駐車場は上志比デイサービスセンター前） 

３．作業内容及びスケジュール 

・会長挨拶・事務局お願い       ８：３０～ 

・しめ飾りの受付・仕分け作業     ８：４０～終了１２：００（予定） 

・ご神体の制作            ８：４０～    １０：００ 

・神事（柴神社宮司）        １０：００～    １０：３０ 

・ご神体点火            １０：３０ 

・神事後、テントの移動・会場整理など       解散１２：００（予定） 

 

【担当】上志比地区振興連絡協議会 

事務局  田原 

℡・Fax (0776)64-2244：090.1633.6376 

E-mail:ko.kamishihi@shogaitablet.onmicrosoft.com 

 



（別添） 

 

「令和７年上志比どんど焼き」について（回答） 

 

 

         （区） 

 

＊作業に協力していただける方のお名前と連絡先をお願いします。 

 

 

      お名前                 

      

 連絡先                 

 

＊作業を欠席される区は、上記の区名のみ記入して返送をお願

いします。                        


